

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 143 m²,

Antoniów

Cena **175 000** zł



Oferujemy niepowtarzalne mieszkanie urokliwie położone w odległości około 15 km od Jeleniej Góry.

Mieszkanie ulokowane na pierwszym piętrze starego budynku jest po kapitalnym remoncie.

Lokal stanowią dwa poziomy połączone pięknymi drewnianymi schodami.

Na powierzchni ok. 64 mkw znajduje się salon z wolnostojącym piecem typu koza, otwarta kuchnia, łazienka z kabiną prysznicową i wc - dół mieszkania.

Górze mieszkania stanowi przestronna sypialnia oraz hall/ garderoba.

Mieszkanie gotowe jest do zamieszkania, nie wymaga nakładów finansowych. W pełni wyposażone.

Dodatkowo do mieszkania przynależy pokój o powierzchni ok. 20 mkw, który znajduje się na parterze budynku (można połączyć schodami z resztą mieszkania)

i mógłby zostać zaadaptowany jako kolejna sypialnia. Do mieszkania przynależy strych, piwnica oraz komórka lokatorska w oddzielnym budynku gospodarczym.

Mieszkanie stanowi wspaniałą ofertę dla poszukujących domu w niedalekiej odległości od miasta a jednak otoczonego ciszą i zielenią.

Gotowe do zamieszkania, a przy zaangażowaniu inwencji twórczej można zagospodarować dodatkowych 35 mkw powierzchni mieszkalnej.

zapraszamy do prezentacji

Symbol	M83	Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Rodzaj rynku	WTÓRNY	Cena	175 000 PLN
Cena za m2	1 227 PLN	Cena negocjowana	JEST
Kraj	POLSKA	Województwo	DOLNOŚLĄSKIE
Powiat	jeleniogórski	Gmina	Stara Kamienica
Miejscowość	Antoniów	Kod pocztowy	58-512
Położenie	WIEŚ	Budynki w sąsiedztwie	WOLNOSTOJĄCE DOMY JEDNORODZINNE
Powierzchnia całkowita	143 m ²	Kształt działki	TRAPEZ
Zagospodarowanie działki	KRZEWY I DRZEWA	Powierzchnia użytkowa	64 m ²
Forma własności działki	WŁASNOŚĆ	Udział w działce	UDZIAŁ
Rodzaj mieszkania	DWUPOZIOMOWE, 2- POKOJOWE	Rodzaj budynku	ODDZIELNY OBIEKT
Standard	BARDZO DOBRY, DO REMONTU	Stan budynku	DO REMONTU
Konstrukcja budynku	TRADYCYJNA	Materiał ścian	CEGŁA
Rodzaj stropu	DREWNIANY	Technika budowy	TRADYCYJNA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY, POŁĄCZONA Z SALONEM	Wyposażenie kuchni	PEŁNE
Liczba łazienek	1	Stan łazienki	BARDZO DOBRY
Wyposażenie łazienki	PEŁNE	Liczba WC	1
Droga dojazdowa	CICHA ULICA, ASFALTOWA	Rodzaj nawierzchni	ASFALTOWA / KOSTKA
Liczba pokoi	3	Liczba sypialni	2
Piętro	1	Liczba pięter	1
Ilość poziomów	2	Umeblowanie	PEŁNE
Źródło c.w.	BOJLER ELEKTRYCZNY	Ogrzewanie	KOMINEK
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Stan instalacji	PO WYMIANIE
Forma własności	PEŁNA WŁASNOŚĆ	Rodzaj kanalizacji	SZAMBO

Źródło wody	STUDNIA	Uciążliwość okolicy	CICHE
Lodówka	JEST	Kształt dachu	DWUSPADOWY
Poddasze	UŻYTKOWE	Rodzaj podłogi	PANELE, KAFLE
Elewacja	INNE	Rodzaj ogrodzenia	MIESZANE
Ogrodzenie	CZĘŚCIOWE	Czy jest KW	JEST
Liczba miejsc parkingowych	3	Typ parkingu	UTWARDZONY
Ogródek	JEST	Balkon	NIE MA
Taras	NIE MA	Loggia	NIE MA
Strych	JEST	Nr Licencji	19735
Warunki gruntowe	DOBRE	Uciążliwości i ograniczenia	BRAK UCIAŻLIWOŚCI
Komórka lokatorska	JEST	Wyposażenie łazienki (wykaz)	PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO, SZAFKA, WC, GRZEJNIK DRABINKOWY
Osobne WC	NIE MA		



Ewa Kozak

536 960 675

ewakozak@centrum-nieruchomosci.eu

Więcej ofert na stronie www.centrum.jgora.pl